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Dagordning Vaxholms roddförenings årsmöte den 17 mars 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter. 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 

verksamhets-/räkenskapsår. 

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

A. Utreda att inköpa en ny eller begagnad kustroddubbel samt förslag att starta upp en båtfond.  

12. Val av 

a) föreningens ordförande för en tid av ett år. 

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år. 

c) en suppleant (ersättare) i styrelsen för en tid av ett år. 

d) två revisorer jämte suppleanter (ersättare) för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

ledamöter delta. 

e) två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till ordförande. 

f) ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud. 

g) ledamot i Skidsektion för 1 år 

13. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan 

avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i 

kallelsen till mötet. 

14. Mötets avslutning  



 

5 
 

Vaxholms roddförening 

verksamhetsberättelse 2025 

 

 

 

  



 

6 
 

 
 
Ordförandes rapport  
 
När januari visade sig från sin mindre rofyllda sida, med hårda vindar och snöslask, slog sig 
föreningen ändå till ro – åtminstone inomhus. I klubbhusets gym tränades det för fullt på 
inomhusrodd och vår duktige roddare Vlad visade tidigt under året prov på imponerande 
form och rodde hem flera medaljer vid inomhusroddstävlingar i både Trollhättan och Borås. 
 
Parallellt höll vår aktiva skidsektion igång utomhus. I Täbys konstsnöspår finslipades tekniken 
under trygg ledning av Lars Karlöf. Trots en vinter med sparsam natursnö hölls tempot uppe 
och tekniken ro-bust. 
 
Under våren fortsatte vi att stärka både kropp och gemenskap. Onsdagskvällarna i 
gymnastiksalen på Resarö fylldes av pulshöjande aktiviteter där ett flertal medlemmar 
förbättrade sin kondition – svetten rann, men stämningen var som alltid god och i allsköns ro. 
 
När vårvärmen överraskade oss redan i slutet av mars, med temperaturer på över 15 grader, 
var det några entusiastiska medlemmar som inte kunde vänta längre. Båtar sattes i vattnet 
och de första årtagen togs runt Vaxholms kastell. För de flesta av oss kom dock den officiella 
utomhusstarten först den första maj, då vi traditionsenligt öppnade upp roddhuset för alla 
roddintresserade, vårstädade och firade utomhussäsongens början med korvgrillning och 
gemenskap. 
 
Sommaren bjöd på både tävling och engagemang. I juni begav sig ett helt gäng från Vaxholm 
till Norrköping för att delta i SM-veckans roddtävlingar. Vlad, Anja, Theo och Oliver 
representerade föreningen på tävlingsbanan, medan andra medlemmar bidrog som 
funktionärer och tävlingsledare. I detta sammanhang måste tävlingsledare Patric Hörners 
fantastiska insatser nämnas – en verklig styrman både på och vid sidan av banan. 
 
Efter ett par soliga, om än stundtals blåsiga, sommarmånader var det dags för en av årets 
höjdpunkter: den 115:e upplagan av Distanskapprodden som gick av stapeln den sista helgen i 
augusti. Tävlingsdagarna, som numera även inkluderar SM i kustrodd och Beachsprint, 
genomfördes med bravur. Tack vare strålande insatser från tävlande, funktionärer och publik 
kunde arrangemanget ros iland på allra bästa sätt. 
 
Redan helgen därpå var det dags igen. Farstarodden och sprint-SM i lagbåt avgjordes på 
Magelungen i Farsta. Återigen visade tävlingsledare Patric Hörner prov på en fenomenal 
förmåga att hålla i rodret, och även denna tävlingshelg blev en stor succé – präglad av 
engagemang, energi och många starka årtag. 
 
Så småningom gick vi, helt enligt naturens rytm, från åror till roddmaskiner. 
Utomhussäsongen övergick till inomhusaktiviteter och efter en trivsam höststädardag – där 
båtar och båthus gjordes redo för vintervilan – stod julen plötsligt för dörren.  
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Året rundades av med glöggmingel, en stund att slå sig till ro tillsammans och samla kraft inför 
den traditionsenliga granförsäljningen. 
 
Jag vill rikta ett stort och varmt tack till alla medlemmar som under året bidragit till att hålla 
vår 142 år gamla förening fortsatt aktiv, levande och i ständig rörelse. 
 
John Börjesson 
Ordförande 
 
 

Styrelsens sammansättning 

 
Ordförande   John Börjesson 
 
Sekreterare  Per Hallmén Lundberg 
Kassör/ungdom Patric Hörner 
Roddchef   Thomas Lindberg 
Klubbmästare  Anders Fogelström 
Ledamot   Kristin Persdotter 
Ledamot  Susanne Peterberg Backman 
Suppleant  Susann Sass Jonsson 
 
Skidsektion  Lars Karlöf 
   
 
Valberedning  Inger Eliasson (ordf) 

Lars Larsson (ledamot) 
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Arbetsgrupper 
 
Under året har styrelsen fortsatt erbetet  att utveckla och skapa hållbarhet i föreningens 
verksamhet. 
 
Nya intäktskällor 
Arbetsgruppen har sedan årsmötet 2021 fått i uppdrag att göra en översyn av befintliga 
intäktskällor till föreningen, samt att ta fram förslag på hur de kan bibehållas och utvecklas.  
Syftet är att se över möjligheterna att öka finansieringen av föreningens verksamhet.  
 
Arbetet har fortsätt under 2025 med att ta fram ett hyresavtal vid uthyrning av Roddarsalen 
samt förberedelser för ommålning och komplettering av utrustning och servicen till 
Roddarsalen.  

 

VRF en del av Östra Roddistriktsförbundet 
Svenska roddförbundet består av fyra regioner. Norra, östra, västra och södra 

roddistriktsförbunden. De har som uppgift att samordna och synliggöra roddsporten regionalt 

och är indelade utifrån Svenska Riksidrottsförbundets regionindelning. Vi tillhör Östra RDF:et 

vars verksamhet syftar till att: 

➢ Skapa bästa möjliga miljö för roddsportens verksamhet och utveckling i distriktet  

➢ Stötta medlemsföreningarna i deras verksamhet 

➢ Representera roddsporten inom regionernas idrottsförbund 

➢ Synliggöra roddsporten inom distriktet 

➢ Driva och utveckla distriktets gemensamma roddanläggning Magelungen 

➢ Arrangera nationella och regionala tävlingar i samarbete med medlemsföreningarna 

 
 
Personer och roller: 

➢ Per H Lundberg som ledamot med ansvar över utbildning 
➢ Kristin Persdotter valberedningens ordförande 
➢ Patric Hörner del av ordförandegruppen samt kassör 
➢ Patric Hörner och John Börjesson har under året varit tävlingsledare för Sprint SM.  

 
Distriktets verksamhet skapar samordning och aktiviteter för medlemsföreningarna. Vilket är 
ett stöd och möjlighet för vår förening att bedriva en bra verksamhet.  
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VRF:s engagemang inom Svenska Roddförbundet 
 
Föreningen har under året haft ett antal förtroendevalda och ideellt arbetande medlemmar i 
Svenska Roddförbundets organisation. Dessa personer bidrar med ideell kraft till sportens 
verksamhet och utveckling. Detta är distriktet tacksamma för då det även skapar kontaktytor 
mellan SR och VRF som gagnar föreningens medlemmar.  

➢ Per Hallmén Lundberg, valberedningens ordförande 
➢ Kenth Nordh, domare i SR 
➢ Lars Karlöf, engagerad i kustroddalliansen 
➢ Patric Hörner, projektledare SM-veckan 

 

Bredd och Motion 

Året som gick bestämde ansvarig att istället för att söka nya intressenter, att istället ro med 

de som redan är etablerade. 

I april så träffades vi för att planera sommarens rodd och om vi kunde få ihop ett lag till 

Distansen. Vi började ro i maj ( blåsigt och kallt om jag minns rätt), juni var fint men juli 

månad blåste i princip bort men augusti bjöd på fint roddväder. Vi fick ihop en lag till 

Distansen bestående av Åsa, Gerd, Inger, Susanne S och Kicki och det kändes som ett väl 

genomfört lopp, härlig stämning och fint roddvatten.  

Vi hade en väldigt rolig säsong och tillbringade många kvällar på vattnet i både inriggare, 

kustrodd i både dubbel och singel. De båtarna lämpar sig mycket väl för träning samt att 

"man" snabbt vågar sig ut på vattnet och relativt lätt hittar tekniken och känner sig trygg. 

Efter lite pepp av Emma Söderman så hjälpte Thomas oss att rigga på scullerfyran och vi kom 

ut i den. Gärna fler turer i den då det är en rolig båt och ro samt är annorlunda att hantera vid 

isättning och upptagning. Bra att lära sig hantera de smala båtarna.  
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Vi avslutade roddsäsongen i ett frostigt oktober. Några önskningar från breddansvarig är fler 

schemalagda planerade träningar för nybörjare med fler inplanerade tränare, samt att vårt 

båtmaterial skulle uppdateras med ytterligare en kustdubbel. Jag tycker att vi har en fin 

stämning och gemenskap. Jag vill också rikta ett stort tack till er som ställer upp och ror med i 

båtarna när vi har nya intresserade. Det är sann föreningsanda när den är som bäst. Bredd 

och skidsektionen genomförde också ett skidläger i Falun den 17–19/1–25 på Lugnets 

skidstadion, vi bodde på Polhems B&B vilket är jättefint.  Det var en väldigt trevlig helg med 

gemensamt matlagande, skratt och tack till Lars, Lena och Thomas för hjälp med vallning och 

skidteknik och pepp. 

Kristin Persdotter 

Bredd och Motion 

 

Ungdomsverksamheten 
 
Under året har vi inte haft så många ungdomar på våra gemensamma träningar men vi har ett 
gäng som deltar i föreningens verksamhet. De har varit med på våra träningar i Resarö skola 
och på vattnet under utomhussäsongen. Alma höll ännu en gång i prova på rodd för 
sommarlovslediga ungdomar i samarbete med Vaxholms Stad.  
 
I juni hade vi glädjen att återigen ha Oliver och Theo på besök. Dom bor annars i Kalifornien 
där dom ror för klubben Northcal Crew. Dom tränade tillsammans med Vlad och deltog även 
på sprint-SM i Norrköping. I augusti fick vi på nytt besök från Kalifornien. Den här gången av 
Matilda som studerar och ror för Stanford University. Matilda var med under Distansen där 
hon tävlade i kustrodd vilket slutade med seger i både beach sprint och endurance. 
 
Vlad tävlade i singel på samtliga svenska regattor och på flera tävlingar rodde han lagbåt 
tillsammans med roddare från andra klubbar. Han har ett par gånger under säsongen varit i 
Borås och Mölndal där han tränat i lagbåt. Vlad blev uttagen som reserv till JNM som gick på 
Årungen där han rodde dubbel med Filippe från Öresjö SS. Han fick också representera 
Sverige i singel på Baltic Cup på Hjälmsjön i slutet av september. 
 
Nästa år hoppas vi att fler provar på rodd och att vår ungdomsgrupp växer. 
 
Patric Hörner 
Ungdomsansvarig 
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Seniorverksamheten 65+ 
 
Föreningens 65+ grupp har regelbundet träffats för motion och bastu. Motionen är viktig men 
det som är än viktigare är att de får träffas och umgås med varandra. Vi är en av SR:s 
föreningar som är med i ett projekt för utveckling av rodd för målgruppen 65+. I detta så 
svarar vi på enkäter och har sökt bidrag för verksamheten. Gruppen har även regelbundna 
sammankomster där de träffas och äter en bit mat i roddhuset. De är samtidigt en 
medlemsgrupp som alltid ställer upp vid de gemensamma aktiviteterna som sker i föreningen.  
 
Per-Åke Lundberg 
”Superseniorerna” 
 
 

Utbildningsansvariges rapport 
 
Vi har under året haft en begränsad utbildningsaktivitet i föreningen. Dock har föreningens 
tränare varit engagerade i att utbilda nya medlemmar. Patric Hörner har varit engagerad i 
ungdomarna och Kristin Persdotter har hållit i ”roddvux” för de vuxna. Lars Karlöf har 
genomfört träningar med fokus på längdskidteknik. Vi arrangerade roddläger och prova på 
aktiviteter för att rekrytera och öka kännedomen om föreningen.  
 
Stort tack till alla som har engagerat sig i att lära medlemmar om roddsportens teknik, 
materialutmaningar och möjligheter. 
 
Per Hallmén Lundberg 
 
Utbildningsansvarig 
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Roddchefens rapport 

Roddåret 2025 är till ända och vi kan konstatera att förutom Vlad så har det dykt upp några 
flyttfåglar till klubben. Under sommaren så har Matilda Drewett varit med på träningar och 
tävlingar. Hon har dubbla medborgarskap, UK och Svenskt men pluggar i San Fransisco till 
vardags. Matilda har varit med på Junior VM där hon har representerat Storbritannien i 8:a 
med cox. Förutom Matilda så har två bröder, Oliver och Theo Lundgren varit med på 
träningarna. Killarna kommer ifrån San Fransisco och deras roddklubb ligger väldigt nära den 
som Matilda ror i. Oliver och Theo har en Svensk pappa och Amerikansk mamma. Oliver rodde 
dubbel med Vlad på Sprinter SM i Norrköping och Theo rodde singel i junior A klassen. Under 
tävlingen i Norrköping fick Anja Hörner Svenson damma av roddräkten och rodde 2x Mix 
senior tillsammans med Vlad. 

Sett över säsongen så har Vlad varit den som har tränat och tävlade flitigast och höll VRF`s 
fana högt. Han deltog på Baltic cup på Hjelmsjön i Skåne där han rodde singel. Vlad vart också 
uttagen som reserv på JNM som gick på Årungen i Norge.  

Nora har varit vårt senaste tillskott till rodden. Pappa Gustav har varit ute på vattnet med 
Nora under sommar och höst samt fortsatt träningen med de övriga på inomhusträningen 
under ledning av Patric och Per. Damgruppen har tränat på och genomförde 
Distanskapprodden på ett förtjänstfullt sätt.  

Det är kul när man kommer ner till våra lokaler och ser en sprudlande verksamhet med 
gammal som ung, kvinna som man. Jag hoppas att vi kan bli flera som får ta del av vår roliga 
sport i framtiden. 

 

Roddchef 

Thomas Lindberg 

 

Nedan resultat från tävlingar under 2025. 

Trollhättan inomhus  

• HJA 1X Vlad 1:a 

Roddmaskins SM under SM-veckan i Borås 

• HJA 1X Vlad 3:a 

Ryrsjöregattan 

Lördag 

• Vlad HJA 1X 6:a 
• Vlad(BRK, MRK, ÖSS) HJA 4X 2:a 

 



 

13 
 

 

Söndag 

• Vlad HJA 1X 1000m 2:a 

Rådasjöregattan 

Lördag 

• Vlad 1X 2:a 
• Vlad (MRK, FRK, ÖSS) HS/JA 4X 4:a 
• Rådasjön runt 6km Patric 1X 4:a 

Söndag 

• Vlad(ÖSS) HJA 2X 3:a 
• Vlad HJA 1X 2:a 

JNM Årungen 

Lördag 

• Vlad(ÖSS) JNM 2X 

Söndag 

• Vlad(ÖSS) 2X 3:a 

 

Sprinter SM Norrköping 

HJA 1x 

• Vlad 4:a 
• Teo kvartsfinal 
• HJA 2x Oliver och Vlad 3:a 

Senior 2x  

• Mix Anja och Vlad åttondelsfinal 

Farstarodden 500m 

• Vlad HJA 1X 1:a 
• Vlad HS 1X 2:a 
• Vlad(SRF) HJA 2X 2:a 
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Vaxholms Beachsprint 

• C 1x DS 

Matilda Drewett 1:a 

• C 2x JA Mix 
• Anastasia (SPIF) och Vlad 2:a 
• C 2x SA Mix 
• Alma och Dennis 2:a 
• Anastasia (SPIF) och Vlad 3:a 

Distansen 

Inriggare 4+ Damer 

• Vaxholm med Kristin Persdotter, Inger Eliasson, Gerd Crona, Åsa Svensson samt cox 
Susann Sass Jonsson 2:a 

Inriggare 4+ Herrar 

• Patric Hörner, Gustav Larsson, Vladyslav Ivashchenko, Per Lundberg samt cox Alma 
Lindberg 1:a 

Kustrodd Enduranse  

C 1x DS  

• Matilda Drewett 1:a 

Hjelmsjön SM 

• Vlad HJA 1X 6:a 

 

Hjelmsjön, Baltic Cup 

Lördag 

• Vlad 1X 9:a 

Söndag 

• Vlad 1X 500m 9:a 
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Material och fastighet 
Under året har det gjorts löpande underhåll på anläggningens roddhus och bryggor. Vi har 

genomfört två städdaktiviteter, detta bidrar lika mycket till att vårda anläggningen och 

material samt att träffas och socialisera oss.   

• Vårstädning för att iordningställa anläggningen för sommarsäsongen. Båthallen 

prepareras för att kunna fungera under sommaren, den temporära roddmaskinssalen 

tas bort. Följebåtar iordningställs och sjösätts samt brygganläggningen justeras efter 

isen härjningar. Båtmaterial iordningställs genom påriggning, lagning, tvättning samt 

inställning.  

• Höststädning där vi ordnar med vinterförvaring av följebåtar, båtmotorer och 

båtmaterial.  

På roddhuset gjordes det som behövdes för löpande underhåll och Linus ordnade så att 

ventilationssystemet gjordes rent samt sågs över så det fungerar. Thomas och John fixade 

armaturerna i roddarsalen så dom nu lyser fint igen. Som vi brukar så hade vi ett tillfälle under 

våren och ett under hösten där vi tillsammans såg över byggnader och båtmaterial. 

Under året köpte vi in nya rundningsbojar så att vi nu har en komplett uppsättning till de 

tävlingar vi anordnar. Kommande år finns behov av att se över köket i roddarsalen samt att 

fortsätta arbetet med energibesparande åtgärder. 

 

Patric Hörner  

Material och fastighet 
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Klubbmästarens rapport 
 
Arbetet med uppdateringar i roddarsalen fotrtsätter. Planen att förbättra köket ligger i planen 

och påbörjas inom kort. Ingen (riktig) årsfest förra året men det blev flera mindre 

tillställningar efter olika arbetsträffar och en lyckad grillkväll efter Distansen. Glöggminglet var 

också uppskattat med tipsrunda och allt.  

Granförsäljningen var igång 1:a advent på våra fasta ställen. Circle K, Ica Resarö, Syrran och 

jag på Rindö och Magasinet. Försäljningen på Söderhamnen går inte jättebra jämfört med de 

fasta försäljningsställena men är viktigt inslag för att vi syns och är en trevlig tradition. 

Vi jobbade hårt med att minska svinnet, och det lyckades bra!  

700 granar beställdes men det blev lite fler granar kvar än föregående år, så vi minskar ner lite 

nästa år. Vi har fortsatt delade ansvarsområden. Det fungerar mycket bra.  

Bra jobbat alla inblandade!  

Anders Fogelström 

Klubbmästare 
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Distanskapprodden  
 
I augusti genomfördes den 115:e Distanskapprodden. I år hade tävlingen utökats till två dagar 
för att rymma SM i Kustrodd endurance.  Arrangemanget vände sig till alla kategorier av 
roddare, från ungdom, master och elit. Dagarna innehöll rafflande tävlingar, individuella 
utmaningar och festligheter. De olika tävlingarna samlade startande i huvudsak från distriktets 
föreningar men deltagare kom även från föreningar ute i landet samt Norge och Tyskland.   
 
Distanskapprodden och förbundsmästerskapet i inriggad fyra genomförs i år för 115:e 
gången. Banan som numera är förlagd till fjärdarna runt Vaxholm och mäter originalsträckan 
14km.  
 
Waxholm Archipelago Race (WAR) är tävlingen för kustroddbåtar och ror samma sträcka som 
Distanskapprodden. Och i år var en av SM klasserna inkluderande i tävlingen. Här fördelades 
medaljerna i C2Xmix.  
 
Kortdistansen är tävlingen för alla från nybörjare till erfaren roddare eller kanotist. I denna 
tävling fanns flera juniorroddare och några seniorer.  
 
Återigen bjöd vi in till Vaxholm Beach, tävlingen genomförs i tävlingsklasserna 1CX H och C2X 
senior och junior. Tävlingen blev återigen en succé då vi hade lagt ned mycket arbete på att 
skapa en arenakänsla med inramning av åskådare, musik och speaker. 
 
Vi avrundade tävlingen med en ”Clubs Dinner” där vi åt gott, snackade om hur det hade gått 
på tävlingarna och umgicks, detta mycket uppskattad. Som arrangör vill vi tacka alla 
funktionärer samt alla roddare som gjorde denna dag till en toppendag. 
 
Resultat 
Vaxholm Beach Sprints MC1x 

1. Dennis Gustavsson Höganäs RF 
2. Eric Ehrenberger Kungälvs RK 
3. Gustav Arvidsson Akademiska RF 

 
Vaxholm Beach Sprints WC1x 

1. Matilda Drewett Vaxholms RF 
2. Märta Bruhn Carlsson Kungälvs RK 
3. Janne Schilling Kungälvs RK 

 
Vaxholm Beach Sprints Mixed C2x 

1. Emma Tůmová Gustav Arvidsson Akademiska RF 
2. Alma Lindberg Dennis Gustavsson Vaxholms RF/Höganäs RF 
3. Vladyslav Ivashchenko Anastasia Rodionova Vaxholms RF/Stockholmspolisens IF RF 
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Distanskapprodden Women 

1. Stockholms RF 
2. Vaxholms RF 
3. Lidingö RK 

 
Distanskapprodden Men 

1. Vaxholms RF 
2. Stockholm RF 

 
Distanskapprodden Mixed 

• Akademiska RF 
  
 
Waxholm Archipelago Race 

1. Anders Wånell Lidingö RK 
2. Arielle Farell, Eline Visser Uppsala ARS 

 
Kortdistansen 

1. Maximilian Maourin, Johnjohn Nevado Stockholms RF 
2. Jan Berglund Stockholms RF 
3. Anastasia Rodionova Stockholmspolisens IF RF 

 
Swedish Rowing Coastal Championships Mixed C2x 

1. Janne Schilling, Eric Ehrenberger Kungälvs RK 
2. Michael Geyer, Elisabeth Vold Bjone Christiania RK  
3. Larissa Kurth, Stephan Köhler Uppsala ARS 

 
Swedish Rowing Coastal Championships MC1x 

1. Dennis Gustavsson Höganäs RF 
2. Eskil Borgh Stockholms RF 
3. Eric Ehrenberger Kungälvs RK 
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Swedish Rowing Coastal Championships WC2x 

1. Märta Carlsson, Janne Schilling Kungälvs RK (not in picture) 
2. Christina Axson Johnson, Martina Ljungdahl Stockholms EF 
3. Sanna Källmark, Malin Pihlhede Kungälvs RK 

 
Swedish Rowing Coastal Championships MC2x 

1. Nils Hugoson, Nils Rönnblom Kungälvs RK 
2. Peter Berg, Christopher Berg Helsingsborgs RK (not in picture) 
3. Eskil Borgh, Mikael Borgh Stockholms RF 

 
Swedish Rowing Coastal Championships WC1x 

1. Matilda Drewett Vaxholms RF 
2. Anastasia Rodionova SPIF rodd 
3. Elisabeth Vold Bjone Christiania Roklub 

 
 
Per Hallmén Lundberg & Patric Hörner 
 
Tävlingsledare 
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Priser och utmärkelser  
 
Bästa junior: Vladyslav Ivashchenko 

Bästa senior: Ingen kandidat 

Vaxholm Roddförenings flitpris: Vladyslav Ivashchenko 

Arne Nordbäcks kamratpris*: Vladyslav Ivashchenko  

*Delas ut för sista gången  
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Skidsektionens rapport 

Under verksamhetsåret 2025 har skidsektionen inom Vaxholms Roddförening erbjudit 

medlemmarna allsidig fysträning med fokus på skidteknik, uthållighet och gemenskap. 

Verksamheten har främst riktat sig till föreningens roddare som vinterkomplement, men 

också varit öppen för övriga intresserade medlemmar. 

En central del av verksamheten har varit återkommande skidteknikträningar på Täby 

konstsnöspår. Träningarna har omfattat både grundläggande och mer avancerad teknik i 

klassisk stil, med fokus på balans, tyngdöverföring, frånskjut, stakning och effektivt 

utnyttjande av terrängen. Upplägget har anpassats efter deltagarnas nivå och rådande snö- 

och väderförhållanden. 

Under säsongen genomfördes ett träningsläger i Falun, med Lugnet som samlingspunkt. 

Lägret gav möjlighet till flera dagar med sammanhållen träning, där deltagarna kunde 

fördjupa sin teknik, bygga uthållighet samt prova på varierad och kuperad terräng. Utöver de 

fysiska passen har lägret också stärkt sammanhållningen inom gruppen och bidragit till 

erfarenhetsutbyte mellan aktiva medlemmar. 

För att höja kunskapen kring utrustning och vallning arrangeras normalt en vallakurs. Kursen 

ska behandla grundläggande skidvård, val av fäste- och glidvalla utifrån temperatur och 

snöförhållanden samt praktiska moment med rengöring, applicering och bearbetning av valla. 

Syftet har varit att göra åkarna mer självgående och ge bättre förutsättningar för bra fäste, 

glid och därmed mer kvalitativa träningspass. Under 2025 genomfördes ej kursen pga av lågt 

intresse. 

Som komplement till skidåkningen har sektionens medlemmar deltagit i föreningens 

cirkelträning på onsdagar tillsammans med roddarna. Träningen har innehållit styrkeövningar 

för bål, ben och överkropp, rörlighet samt skadeförebyggande inslag. Denna gemensamma 

fysträning har bidragit till ökad grundstyrka, förbättrad hållning och god överförbarhet till  

Skidsektionen kan summera 2025 som ett aktivt och utvecklande år, där kombinationen av 

teknikträning, lägerverksamhet, vallautbildning och gemensam fysträning har gett 

medlemmarna goda möjligheter att utvecklas som skidåkare och idrottare. Ambitionen inför 

kommande år är att vidareutveckla befintliga aktiviteter och fortsätta erbjuda en 

inkluderande och inspirerande träningsmiljö. 

Lars Karlöf och Kristin Persdotter 

Ordförande Vaxholms Roddförenings skidsektion 
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Kassörens rapport 
 
När vi summerar ekonomin för 2025 så blev det ungefär som budgeterat men vi landar på ett 

minusresultat. Kostnaden för idrottsmateriel blev något större då vi köpte in vagn till 

kustroddbåt, nya roddmaskiner, beachflaggor och bojar till banläggning. På vårt roddhus har 

det gjorts löpande underhåll och den största investeringen som gjordes var en översyn av 

ventilationssystemet. Vi sökte och beviljades bidrag av Vaxholms Stad för driften av vår 

fastighet. Granförsäljningen gick bra även om alla granar inte blev sålda och är fortsatt en 

viktig intäkt för föreningen. Intäkterna från våra tävlingar blev större än budgeterat till stor del 

då vi arrangerade SM i kustrodd i samband med Distansen. 

Kommande år behöver vi fortsätta ta hand om vårt fina roddhus där det finns en del att göra. 

Vi kommer även att få lägga gemensamma krafter på Distansen där vi fått äran att arrangera 

SM i kustrodd och SM i Beach sprint. 

 

Patric Hörner 

Kassör  
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Räkenskaper för verksamhetsåret 2025 
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Revisionsberättelse 

 

 

Till årsmötet i Vaxholms roddförening 

 

Vi har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Vaxholms 

roddförening för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är 

att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av revisionen.  

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstyrker  

• att resultatrapporten och balansrapporten fastställs.   

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar, 

varför vi tillstyrker  

• att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Vaxholm i mars 2026 

 

Karin Söderman   Martin Söderman 

revisor    revisorssuppleant 
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Verksamhetsplan för Vaxholms Roddförening 2025 

Mål Aktiviteter 

Växa Ett fokus på att även växa i antalet medlemmar.   

Starta upp arbetet med att 
följa Sverige mot 2035 och  
Svensk Rodd 2036 

Delta i process att utveckla idrotten mot Sverige mot 2035 och SR 2036. 
 

Ökad samverkan Vara delaktig i samverkansarbetet med övriga föreningar på Eriksö. 
Vara delaktig i kommunens föreningsutveckling. 
Söka samarbeten med skolorna för rekrytering.  
Utveckla uppföljning och resultat av samverkansprojekten.  

Ekonomi i balans 

 

Söka bidrag och stipendier (Kommun, Specialförbund, SISU, Lions och andra 
lokala organisationer som delar ut stipendier och bidrag). 
Söka samarbetspartners och sponsorer till specifika projekt (roddskola, 
tävlande, SM). Säkerställa övriga intäkter (uthyrning, julgransförsäljning och 
deltagaravgifter). 
Se över nya intäktsmöjligheter.  
Distanskapprodden ska generera ett plusresultat.  

Ökad kännedom och 
utvecklad kommunikation 

Löpande informera internt och lokalt om föreningens verksamhet. 
Genomföra Öppet hus i samverkan med övriga föreningar på Eriksö. 
Arbeta aktivt med kommun och övrigt föreningsliv för att sprida 
kännedomen om föreningens verksamhet. 
Fortsätta med internkommunikation via medlemsbrev, kalendarium, sociala 
medier, lokalmedia och anslagstavlor.  
Framtagande av en plan för kommunikation vilka kanaler syns vi i och vem 
gör vad. 

Öka ungdoms, bredd, 
motions och 
tävlingsverksamhet 

 

Veckovisa ledarledda träningstillfällen i föreningen för olika målgrupper. 
Utveckla och genomföra Distanskapprodden med de inkluderade 
tävlingarna. Se över arrangemanget av en ungdomsregatta. Delta i ÖRDF:s 
långfärdsroddarrangemang.  
Genomföra träningsläger och roddskolor för barn, ungdomar och vuxna. 
Deltagare vid nationella och internationella tävlingar samt vinna minst fyra 
SM medaljer. 
Utbilda fler föräldrar, ledare och roddtränare.  
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Sociala aktiviteter 0ch 
inkludering 

Genomföra sociala aktiviteter vid sidan om eller i samband med träning.  
After work, sammankomster, glöggmingel samt årsfest.  
Aktivt bjuda in medlemmar till att ta dela av och bidra verksamhet med 
fokus på lärande.  

Utveckla fastighet och 
utrustning 

Förnya och rusta båtmaterialet. Arbeta fram en översyn över båtmaterial 
och som även beskriver behov av nyanskaffning på kort och lång sikt.  
Underhålla fastigheten och ta fram ett förslag på, samt påbörja 
nybyggnation för verksamheten. Investering i energibesparing för 
fastigheten. 

Skidsektionen  Genomföra skidteknikkurser och valla kurser. 
Utveckla utbytesverksamheten med Täby IS Skidor.  
Öka rekryteringen till föreningen/sektionen och vara kommunens 
klubbalternativ för den som vill förbereda sig till motionslopp som 
Vasaloppet och liknande. 
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Underskrifter 
 
John Börjesson    Per Hallmén Lundberg 
Ordförande    Sekretetrar, utbildning 
  
    Sekreterare  
 
 
Patric Hörner    Thomas Lindberg 
Kassör    Roddchef 
 
 
Anders Fogelström   Kristin Persdotter 
Klubbmäster    Ledamot 
 
Susanne Peterberg Backman   Susann Jonsson 
Ledamot     Suppleant 
 

 
 

TACK FÖR ÅRET 2025  
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Bilagor 

1. Motion A. Utreda att inköpa en ny eller begagnad kustroddubbel samt förslag att 

starta upp en båtfond. 

 

Styrelsen bifaller motionen.  

 

 
2. Medlemsavgifter 2026 

Styrelsen föreslår att inga ändringar genomförs 2026. 

Styrelsen kommer under året att arbeta fram nya medlemsavgifter till verksamhetsåret 2027.   
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3. Verksamhetsplan för Vaxholms Roddförening 2026 

Mål Aktiviteter 

Växa -Ett fokus på att växa i antalet medlemmar i samtliga kategorier men med 
fokus på ungdom.  
-Utreda metoder för att öka antalet medlemmar där Zero to Hero kan vara 
en modell.  

Starta upp arbetet med 
att följa Sverige mot 
2035 och  Svensk Rodd 
2036 

-Delta i process att utveckla idrotten mot Sverige mot 2035 och SR 2036. 
 

Ökad samverkan -Vara delaktig i samverkansarbetet med övriga föreningar på Eriksö. 
-Vara delaktig i kommunens föreningsutveckling. 
-Söka samarbeten med skolorna för rekrytering.  
-Utveckla uppföljning och resultat av samverkansprojekten.  

Ekonomi i balans 

 

-Söka bidrag och stipendier ex. Kommun, Specialförbund, SISU, Lions och 
andra lokala organisationer som delar ut stipendier och bidrag. 
-Söka samarbetspartners och sponsorer till specifika projekt ex. roddskola, 
atleter, arrangemang Distanskapprodden med SM.  
-Säkerställa övriga intäkter ex. uthyrning, julgransförsäljning och 
deltagaravgifter. 
-Ta fram nya intäktsmöjligheter.  
-Distanskapprodden ska generera ett plusresultat.  

Ökad kännedom och 
utvecklad 
kommunikation 

-Löpande informera internt och lokalt om föreningens verksamhet. 
-Genomföra Öppet hus i samverkan med övriga föreningar på Eriksö. 
-Arbeta aktivt med kommun och övrigt föreningsliv för att sprida 
kännedomen om föreningens verksamhet. 
-Fortsätta med internkommunikation via medlemsbrev, kalendarium, sociala 
medier, lokalmedia och anslagstavlor.  
-Framtagande av en plan för kommunikation vilka kanaler syns vi i och vem 
gör vad. 

Öka ungdoms, bredd, 
motions och 
tävlingsverksamhet 

 

-Veckovisa ledarledda träningstillfällen i föreningen för olika målgrupper. 
-Delta i ÖRDF:s långfärdsroddarrangemang.  
-Genomföra träningsläger och roddskolor för barn, ungdomar och vuxna. 
-Deltagare vid nationella och internationella tävlingar samt vinna minst fyra 
SM medaljer. 
-Utbilda fler föräldrar, ledare och roddtränare.  
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Sociala aktiviteter 0ch 
inkludering 

-Genomföra sociala aktiviteter vid sidan om eller i samband med träning ex. 
after work, sammankomster, glöggmingel samt årsfest.  
-Aktivt bjuda in medlemmar till att ta del av och till bidra verksamhet med 
fokus på lärande.  

Utveckla fastighet och 
utrustning 

-Förnya och rusta båtmaterialet.  
-Arbeta fram en översyn över båtmaterial och som även beskriver behov av 
nyanskaffning på kort och lång sikt.  
-Underhålla fastigheten och ta fram ett förslag på, samt påbörja 
nybyggnation för verksamheten. Investering i energibesparing för 
fastigheten. 

Skidsektionen  -Genomföra skidteknikkurser och valla kurser. 
-Utveckla utbytesverksamheten med Täby IS Skidor.  
-Öka rekryteringen till föreningen/sektionen och vara kommunens 
klubbalternativ för den som vill förbereda sig till motionslopp som 
Vasaloppet och liknande. 
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4. Vaxholms Roddförening budget 2026 
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5. Valberedningens - förslag redovisas på mötet 

Ordförande på 1 år omval  

Ledamöter på 2 år  

Omval  

Omval  

Omval  

 

 

Inger Eliasson    Lars Larsson 
Ordförande    Ledamot 

 


